
Pos 

1 

2 

DNF 

DNF 

DNF 

Not classified 

DNS 

DQ 

No. 

36 

5 

377 

11 

41 

388 

391 

Name 

Dalius Valiukas 

Janis Vėgeris 

Dovydas Vaitkevičius 

Egidijus Kirdeikis 

Darius Tamašauskas 

Tomas Geležinis 

Saulius Kairaitis 

Club 

Skorpiono ASK 

Latvija 

Ukmergės AMSK 

Mūša Kross AK 

Ukmergės AMSK 

Tornada Racing 

ASK Vilkyčiai 

Class 
D-Super Cars 

D-Super Cars 

D-Super Cars 

D-Super Cars 

D-Super Cars 

D-Super Cars 

D-Super Cars 

Laps 

7 

7 

5 

3 

1 

7 

Diff 

5.552 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DQ 

Gap 

5.552 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

Best Tm 

37.845 

38.264 

40.489 

39.193 

39.414 

Points 

19 

16 

14 

12 

11 

0 

10 

 

Sorted on Laps
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Varžybų laikininkas  Remigijus Antanavičius 

Varžybų vadovas Valdas Stankūnas  

Rezultatai gyvai: www.racemonitor.com 

Paskelbta: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  LMSF 

Margin of Victory 

5.552 

Avg. Speed 

88,471 

Best Lap Tm 

37.845 

Best Speed 

93,222 

Best Lap by 

36 - Dalius Valiukas 

 

LIETUVOS AUTO KROSO ČEMPIONATO V ETAPAS 

Finalai / Finals 

37 važiavimas / heat: D-Super Cars LČ, BČ  

Race (7 Laps) started at 15:11:49 

Marijampolės kroso trasa 0,980 km 

2017.09.24 14:00 

 Lietuvos automobilių kroso čempionato V 

etapas ir "Baltijos Taurė 2017"


